
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,204,550

3,519,200

2,791,500

3,320,700

3,627,600

3,121,800

1,587,000

6,806,900

4,336,200

3,705,400

1,740,400

3,356,750

3,396,300

1,825,500

1,821,870

995,000

14,761,800

10,188,200

7,363,300

7,589,250

4,528,750

3,151,000

1,740,000

6,173,200

2,212,450

1,816,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,000

5,388

1,875

2,921

9,000

2,366

2,000

7,107

1,900

5,000

2,700

3,500

2,823

4,000

5,200

8,428

17,478

13,710

8,012

8,063

19,538

6,325

5,833

10,500

6,400

2,888

8,618,022

4,733,702

4,533,778

2,714,614

175,170

2,079,195

1,716,017

8,295,348

2,783,865

2,151,350

1,056,246

906,053

434,279

8,980

4,052,691

1,340,163

25,363,292

22,635,154

7,986,862

8,504,819

10,077,343

4,688,122

1,964,393

1,684,463

657,557

618,672

特別寄付金 寄付累計額

大館

花輪

鷹巣

大館北

十和田秋田

大館南

大館中央

能代

能代南

男鹿

二ツ井

五城目

潟上

男鹿北

山本

能代白神

秋田

秋田東

秋田港

秋田北

秋田南

秋田中央

秋田西

本荘

矢島

仁賀保

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

2,000

2,000

3,000

9,000

2,400

2,000

2,000

2,000

5,000

2,700

2,000

3,000

5,000

2,000

2,000

5,000

3,000

3,000

6,000

3,000

3,000

7,000

10,500

6,000

2,000

144,000

37,000

30,000

55,500

243,000

85,200

34,000

113,000

19,000

60,000

24,300

49,000

96,000

64,000

44,000

28,000

435,000

222,000

112,500

279,000

78,000

115,500

87,500

325,500

64,000

26,000

0

60,000

0

0

0

0

0

285,000

0

0

0

0

0

0

60,000

90,000

1,085,620

820,000

200,000

100,000

430,000

137,520

0

0

0

0

普通

144,000

97,000

30,000

55,500

243,000

85,200

34,000

398,000

19,000

60,000

24,300

49,000

96,000

64,000

104,000

118,000

1,520,620

1,042,000

312,500

379,000

508,000

253,020

87,500

325,500

64,000

26,000

36

18

16

19

27

36

17

56

10

12

9

14

34

16

20

14

87

76

39

47

26

40

15

31

10

9

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

2,000

1,800

2,900

9,000

2,300

2,000

2,000

1,900

5,000

2,700

3,500

2,800

4,000

2,200

2,000

5,000

2,900

2,800

5,900

3,000

2,800

5,800

10,500

6,400

2,800

15,822,572

8,252,902

7,325,278

6,035,314

3,802,770

5,200,995

3,303,017

15,102,248

7,120,065

5,856,750

2,796,646

4,262,803

3,830,579

1,834,480

5,874,561

2,335,163

40,125,092

32,823,354

15,350,162

16,094,069

14,606,093

7,839,122

3,704,393

7,857,663

2,870,007

2,434,672

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

1,789,600

2,869,000

1,343,400

5,154,950

4,365,150

3,140,100

1,519,800

1,893,200

1,516,000

6,592,700

6,060,800

9,072,050

2,645,200

3,486,750

967,000

2,554,500

868,500

168,519,320

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,285

2,047

7,000

17,200

3,000

5,000

14,545

2,500

8,000

2,603

3,718

8,584

0

12,117

0

3,125

0

7,851

1,424,834

390,971

106,658

11,161,081

623,649

37,438

296,653

150,917

106,192

18,968,615

6,719,064

9,563,679

318,077

7,320,106

109,474

833,449

61,000

187,972,007

特別寄付金 寄付累計額

象潟

本荘東

本荘南

大曲

角館

大曲南

大曲中央

田沢湖

大曲仙北

湯沢

横手

横手南

西馬音内

湯沢南

稲川

横手東

2540その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

2,000

7,000

4,000

3,000

5,000

10,000

3,000

8,000

2,000

2,000

3,000

3,000

2,000

2,000

3,000

0

14,000

22,000

63,000

250,000

36,000

70,000

110,000

40,000

112,000

124,000

127,000

390,000

0

34,000

0

37,500

0

4,300,500

100,000

21,000

0

696,000

0

0

50,000

0

0

40,000

111,000

168,000

0

172,000

0

0

0

4,626,140

普通

114,000

43,000

63,000

946,000

36,000

70,000

160,000

40,000

112,000

164,000

238,000

558,000

0

206,000

0

37,500

0

8,926,640

7

21

9

55

12

14

11

16

14

63

64

65

16

17

7

12

0

1,137

2018年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

1,000

7,000

4,500

3,000

5,000

10,000

2,500

8,000

1,900

1,900

6,000

0

2,000

0

3,100

0

3,782

3,214,434

3,259,971

1,450,058

16,316,031

4,988,799

3,177,538

1,816,453

2,044,117

1,622,192

25,561,315

12,779,864

18,635,729

2,963,277

10,806,856

1,076,474

3,387,949

929,500

356,491,327

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


